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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr._______ Prot. Tiranë, më __/___ 2018

NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Për: ALSTEZO sh.p.k, NIPT J63208420N, adresë: “Autostrada Durrës km 8, Kashar”, Tiranë

Numri i referencës së procedurës: REF-65217-04-25-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i riparimit dhe mirëmbajtjes së automjeteve të

Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”– Marreveshje Kuadër - me një operator

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

Fondi Limit i MK* : 7.345.813 leke pa TVSH ( shtatë milion e treqind e dyzet e pesë mijë e

tetëqind e trembëdhjetë).

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data a nenshkrimit

te marreveshjes kuader

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse

të ofruara:

1.”KADIU” sh.a , NIPT J61817045K , Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike

2. “ALSTEZO” sh.p.k, NIPT J63208420N, me ofertë ekonimike me vlerë në shumën prej

6,977,650 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e

pesëdhjetë) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1.”KADIU” sh.a NIPT J61817045K

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator

ekonomik i suksesshëm:

1. “ALSTEZO” shpk NIPT J63208420N

Vlera 6,977,650 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e

pesëdhjetë) lekë pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft

marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25.05.2018

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Merita XHAFAJ
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